giltig ab 01.07.2024

Linie Am Stern - Olvenstedter Platz - Harsdorfer Platz - Diesdorf

Montag bis Freitag (Schule)
Am Stern.................. 4.20 4.47 5.07 5.27 5.47 6.03 6.33 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29
Schule Nordwest 425 452 512 532 552 6.08 6.38 654 7.14 734 754 814 834 854 914 934 95410.1410.34 10.54 11.14 11.34
Lorenzweg........cc.c...... 426 453 513 533 553 6.09 6.39 6,55 7.15 7.35 755 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.35
Robert-Koch-StraBe ... 429 456 5.16 5.36 556 6.12 6.42 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38
StormstraBe ............... 431 458 518 538 558 6.14 6.44 7.00 720 7.40 8.00 820 840 9.00 9.20 9.4010.0010.20 10.40 11.00 11.20 11.40
Olvenstedter Platz... 432 459 5.19 539 6.00 6.16 6.46 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42
Harsdorfer StraBe..... 435 502 522 542 6.03 6.17 6.47 7.03 723 7.43 8.03 823 843 9.03 9.23 9.4310.0310.23 10.43 11.03 11.23 11.43
Harsdorfer Platz...... an| 439 5.06 5.26 5.46 6.07 6.21 6.51 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47
Hannoversche StraBe 4.44 5.31 551 6.12 6.26 6.56 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32
Diesdorf .......cccurvenrinns an| 4.46 5.33 5.53 6.14 6.28 6.58 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34

Montag bis Freitag (Schule)
Am Stern.................. 11.49 12.09 Alle 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.07 18.27 18.47 Alle 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.27 23.11
Schule Nordwest 11541214 20 16.1416.34 16.54 17.1417.34 1754 18.1218.32 1852 20 19.5220.12 20.32 20.52 21.12 21.32 22.12 22.32 23.16
Lorenzweg........cc.c...... 11.5512.15 Min 16.1516.3516.55 17.1517.35 17.55 18.13 18.33 18.53 Min 19.53 20.13 20.33 20.53 21.13 21.33 22.13 22.33 23.17
Robert-Koch-StraBe ... 11.58 12.18 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.16 18.36 18.56 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 22.16 22.36 23.20
StormstraBe. ............... 12.00 12.20 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.18 18.38 18.58 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 22.18 22.38 23.22
Olvenstedter Platz... 12.02 12.22 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.20 18.40 18.59 Alle 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.19 22.39 23.23
Harsdorfer StraBe..... 12.03 12.23 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.21 18.43 19.02 20 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.22 22.42 23.26
Harsdorfer Platz...... an [12.07 12.27 Alle 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.25 18.47 19.06 Min 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.26 22.46 23.30
Hannoversche StraBe 12.32 20 16.32 17.32 18.52 20.31 21.11 21.51 22.51 23.35
Diesdorf .......cccurrenrinns an 12.34 Min 16.34 17.34 18.54 20.33 21.13 21.53 22.53 23.37

Montag bis Freitag (Ferien)
Am Stern........ ab| 4.47 5.27 5.51 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27
Schule Nordwest 452 532 556 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Lorenzweg........cc.c...... 453 533 557 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33
Robert-Koch-StraBe ... 456 536 6.00 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
StormstraBe ............... 458 538 6.02 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Olvenstedter Platz... 459 539 6.04 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Harsdorfer StraBe..... 502 542 6.05 641 711 741 811 841 9.11 94110.1110.41 11.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Harsdorfer Platz...... an| 5.06 5.46 6.09 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Hannoversche StraBe 5.51 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Diesdorf .......cccuvrenrinns an 5.53 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52

Montag bis Freitag (Ferien)
=

Am Stern.................. ab |[15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.47 19.27 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.11
Schule Nordwest....... 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.52 19.32 20.12 20.32 21.12 21.32 22.12 22.32 23.16
Lorenzweg........cc.c...... 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.53 19.33 20.13 20.33 21.13 21.33 22.13 22.33 23.17
Robert-Koch-StraBe ... 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 18.56 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.20
StormstraBe ............... 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 18.58 19.38 20.18 20.38 21.18 21.38 22.18 22.38 23.22

Olvenstedter Platz...
Harsdorfer StraBe

16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.39 18.59 19.39 20.19 20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.23
16.1116.41 17.11 17.41 18.11 18.40 19.02 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.26

Harsdorfer Platz...... an [16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.44 19.06 19.46 20.26 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.30
Hannoversche StraBe 16.50 17.50 18.49 20.31 21.51 22.51 23.35
Diesdorf .......cecerrerunnns an 16.52 17.52 18.51 20.33 21.53 22.53 23.37
€2 RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter (0391) 548 1212
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giltig ab 01.07.2024

Linie Am Stern - Olvenstedter Platz - Harsdorfer Platz - Diesdorf
I S - stag
Am Stern......ccccceueeeee 5.04 Alle 6.34 7.07 7.27 8.07 8.27 9.07 9.27 10.07 10.27 11.07 11.29 Alle 16.29 16.59 Alle 17.59 18.32 19.07 19.27 20.07
Schule Nordwest 509 30 6.39 7.12 7.32 8.12 8.32 9.12 9.3210.1210.3211.1211.34 30 16.3417.04 30 18.04 18.37 19.12 19.32 20.12
Lorenzweg........cc.c...... 510 Min 6.40 7.13 7.33 8.13 8.33 9.13 9.3310.1310.3311.1311.35 Min 16.3517.05 Min 18.05 18.38 19.13 19.33 20.13
Robert-Koch-StraBe ... 5.13 6.43 7.16 7.36 8.16 8.36 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.38 16.38 17.08 18.08 18.41 19.16 19.36 20.16
StormstraBe................ 5.15 6.45 7.18 7.38 8.18 8.38 9.18 9.3810.18 10.38 11.18 11.40 16.40 17.10 18.10 18.43 19.18 19.38 20.18
Olvenstedter Platz... 5.16 Alle 6.46 7.19 7.39 8.19 8.39 9.19 9.3910.19 10.39 11.19 11.41 16.41 17.11 Alle 18.11 18.44 19.19 19.39 20.19
Harsdorfer StraBe..... 519 30 649 722 7.42 822 842 9.22 9.4210.2210.4211.22 11.42 16.4217.12 30 18.1218.4519.22 19.42 20.22
Harsdorfer Platz...... an| 5.23 Min 6.53 7.26 7.46 8.26 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 Alle 16.46 17.16 Min 18.16 18.49 19.26 19.46 20.26
Hannoversche StraBe 7.51 8.31 851 9.31 9.5110.3110.51 11.31 11.51 30 16.51 18.54 19.51
Diesdorf ......ceeeeereereenn an 7.53 8.33 8.53 9.33 9.5310.33 10.53 11.33 11.53 Min 16.53 18.56 19.53
I S:mstag I
=
Am Stern......ccccceueeeee ab |120.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.11
Schule Nordwest 20.3221.12 21.32 22.12 22.32 23.16
Lorenzweg........... 20.3321.1321.3322.13 22.33 23.17
Robert-Koch-StraBe ... 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.20
StormstraBe................ 20.3821.18 21.38 22.18 22.38 23.22

Olvenstedter Platz...
Harsdorfer StraBe

20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.23
20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.26

Harsdorfer Platz...... an |20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.30

Hannoversche StraBe 20.51 21.51 22.51 23.35

Diesdorf .......cccurrenrinns an |20.53 21.53 22.53 23.37

Sonn- und Feiertag
Am Stern.................. ab| 6.34 7.34 8.34 9.34 10.27 11.27 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.07
Schule Nordwest....... 6.39 7.39 839 9.3910.3211.3212.3213.1213.3214.1214.3215.1215.3216.1216.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.12
Lorenzweg.......cccceeueee 6.40 7.40 8.40 9.4010.3311.3312.3313.13 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.13
Robert-Koch-StraBe ... 6.43 7.43 8.43 9.4310.36 11.36 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16
StormstraBe ............... 6.45 7.45 845 9.4510.38 11.38 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18
Olvenstedter Platz... 6.46 7.46 8.46 9.46 10.39 11.39 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.19
Harsdorfer StraBe..... 6.49 7.49 849 9491042 11.4212.4213.2213.4214.22 1442 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22
Harsdorfer Platz...... an| 6.53 7.53 8.53 9.53 10.46 11.46 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46 20.26
Hannoversche StraBe 9.58 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Diesdorf .......cccceerunnns an 9.59 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Sonn- und Feiertag
=

Am Stern........coceeee. ab [20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.11

Schule Nordwest....... 20.3221.1221.32 22.12 22.32 23.16

Lorenzweg........cc.c...... 20.3321.1321.3322.13 22.33 23.17

Robert-Koch-StraBe ... 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.20

StormstraBe. ............... 20.38 21.18 21.38 22.18 22.38 23.22

Olvenstedter Platz... 20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.23

Harsdorfer StraBe..... 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.26

Harsdorfer Platz...... an (20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.30

Hannoversche StraBe 20.51 21.51 22.51 23.35

Diesdorf ......cceeeerrenns an |20.53 21.53 22.53 23.37
€2 RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor

Fahrt unter (0391) 548 1212
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giltig ab 01.07.2024

Linie Diesdorf - Harsdorfer Platz - Olvenstedter Platz - Am Stern
Montag bis Freitag (Schule)
Diesdorf .......ccceeenrnnns ab| 4.41 5.01 5.37 6.01 6.26 Alle 7.06 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42
Hannoversche StraBe 4.42 5.02 5.38 6.02 6.27 20 7.07 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43
Harsdorfer Platz...... ab| 4.47 5.07 5.27 543 6.07 6.32 Min 7.12 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48
Harsdorfer StraBe ..... 451 511 531 547 6.11 6.36 716 7.32 752 812 832 852 9.12 9.32 95210.1210.3210.5211.1211.32 11.52
Olvenstedter Platz... 454 514 5.34 5.48 6.12 6.37 717 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53
FriesenstraBe............. 455 515 535 549 6.13 6.38 718 7.34 754 814 834 854 9.14 934 95410.1410.3410.54 11.1411.34 11.54
Robert-Koch-StraBe ... 457 517 537 551 6.16 6.41 721 737 757 817 837 857 9.17 937 95710.1710.3710.57 11.17 11.37 11.57
Lorenzweg........cc.c...... 458 518 538 5.52 6.17 6.42 Alle 7.22 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58
Schule Nordwest 500 520 540 554 6.19 644 20 724 740 800 820 840 9.00 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
Am Stern.......cceeueen. 5.05 5.25 5.45 5.59 6.24 6.49 Min 7.29 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Montag bis Freitag (Schule)

Diesdorf .......cccueunrnnns ab 12.42 Alle 16.42 17.42 19.01 20.41 22.01 22.56
Hannoversche StraBe 1243 20 16.43 17.43 19.02 20.42 22.02 22.57
Harsdorfer Platz...... ab [12.08 12.28 12.48 Min 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.27 18.47 19.07 19.27 Alle 20.27 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.02
Harsdorfer StraBe ..... 12.1212.32 12.52 16.5217.1217.3217.52 18.12 18.31 18,51 19.11 19.31 20 20.31 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.06
Olvenstedter Platz... 12.13 12.33 12.53 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.34 18.54 19.14 19.34 Min 20.34 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.07

FriesenstraBe............. 12.14 12.34 12.54 16.54 17.1417.34 17.54 18.14 18.35 18.55 19.15 19.35 20.3520.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.08
Robert-Koch-StraBe ... 12.1712.3712.57 16.5717.1717.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 20.37 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.10
Lorenzweg........cc.c...... 12.18 12.38 12.58 Alle 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 Alle 20.38 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.11
Schule Nordwest 12.20 12.4013.00 20 17.0017.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20 20.40 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.13

Am Stern..........cce... 12.25 12.45 13.05 Min 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 Min 20.45 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.18

Montag bis Freitag (Ferien)
Diesdorf ....oceersereresans ab | 4.41 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
Hannoversche StraBe 4.42 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
Harsdorfer Platz...... ab| 4.47 5.27 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Harsdorfer StraBe..... 451 531 6.10 6.40 7.10 740 8.10 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Olvenstedter Platz... 454 534 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 841 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
FriesenstraBe............. 455 535 6.12 6.42 7.12 742 812 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Robert-Koch-StraBe ... 457 537 6.15 6.45 7.15 745 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.45 13.1513.45 14.1514.4515.15 15.45
Lorenzweg........cc.c...... 458 538 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Schule Nordwest....... 5.00 540 6.18 6.48 7.18 748 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Am Stern..........cce... an| 5.05 5.45 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Montag bis Freitag (Ferien)
Diesdorf ....oueeearsesesans ab [16.00 17.00 18.00 19.01 20.41 22.01 23.04
Hannoversche StraBe 16.01 17.01 18.01 19.02 20.42 22.02 23.05

Harsdorfer Platz

16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.27 19.07 19.27 20.07 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.10

Harsdorfer StraBe
Olvenstedter Platz...
FriesenstraBe
Robert-Koch-StraBe ...
Lorenzweg..........cccc...
Schule Nordwest

16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.31 19.11 19.31 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.14
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.34 19.14 19.34 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.15
16.1216.4217.1217.42 18.12 18.35 19.15 19.35 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55
16.1516.4517.1517.4518.14 18.37 19.17 19.37 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57
16.16 16.46 17.16 17.46 18.15 18.38 19.18 19.38 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58
16.18 16.48 17.18 17.48 18.17 18.40 19.20 19.40 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00

Am Stern

16.23 16.53 17.23 17.53 18.22 18.45 19.25 19.45 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05
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giltig ab 01.07.2024

Linie Diesdorf - Harsdorfer Platz - Olvenstedter Platz - Am Stern
I S o mstag
Diesdorf ......cccceereuns ab 8.01 8.41 9.01 9.4110.01 10.41 11.01 11.35 Alle 17.05 19.01
Hannoversche StraBe 8.02 842 9.02 9.4210.0210.4211.0211.36 30 17.06 19.02
Harsdorfer Platz...... ab 5.41 Alle 6.41 7.07 7.47 8.07 8.47 9.07 9.47 10.07 10.47 11.07 11.41 Min 17.11 17.41 18.11 18.47 19.07 19.47
Harsdorfer StraBe ..... 545 30 645 711 751 811 851 9.11 95110.1110.51 11.11 11.45 17.1517.4518.1518.51 19.11 19.51
Olvenstedter Platz... 448 5.18 5.48 Min 6.48 7.14 7.54 8.14 8.54 9.14 9.5410.1410.54 11.14 11.46 17.16 17.46 18.16 18.54 19.14 19.54
FriesenstraBe............. 449 519 549 6.49 7.15 755 8.15 855 9.15 95510.1510.5511.1511.47 1717 17.47 18.17 18,55 19.15 19.55
Robert-Koch-StraBe ... 451 521 551 6.51 717 757 817 857 9.17 95710.1710.57 11.17 11.49 17.1917.49 18.19 18,57 19.17 19.57
Lorenzweg........cc.c...... 452 522 552 Alle 6.52 7.18 7.58 8.18 8.58 9.18 9.58 10.18 10.58 11.18 11.50 Alle 17.20 17.50 18.20 18.58 19.18 19.58
Schule Nordwest 454 524 554 30 6.54 7.20 8.00 8.20 9.00 9.2010.0010.20 11.00 11.20 11.52 30 17.22 17.52 18.22 19.00 19.20 20.00
Am Stern.......cceeueen. 459 529 5.59 Min 6.59 7.25 8.05 8.25 9.05 9.25 10.05 10.25 11.05 11.25 11.57 Min 17.27 17.57 18.27 19.05 19.25 20.05
I S nstag I
Diesdorf .......ccccerennns ab (20.01 21.01 22.01 22.58
Hannoversche StraBe 20.02 21.02 22.02 22.59
Harsdorfer Platz...... ab |20.07 20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.04
Harsdorfer StraBe ..... 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.08
Olvenstedter Platz... 20.14 20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.09
FriesenstraBe............. 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.10
Robert-Koch-StraBe ... 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.12
Lorenzweg........cc.c...... 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.13
Schule Nordwest 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.15
Am Stern......cceeuen. 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.20
Sonn- und Feiertag
Diesdorf .......ccccereunns ab 10.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Hannoversche StraBe 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02

Harsdorfer Platz...... ab| 5,55 7.11 8.11 9.11 10.07 11.07 12.07 13.07 13.47 14.07 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 18.47 19.07 19.47 20.07
Harsdorfer StraBe ..... 559 7.15 8.15 9.1510.11 11.1112.11 13.11 13.51 14.11 1451 15.11 1551 16.11 16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 19.51 20.11
Olvenstedter Platz... 6.00 7.18 8.18 9.1810.14 11.14 12.14 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54 17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.54 20.14
FriesenstraBe............. 6.01 7.19 8.19 9.1910.1511.1512.1513.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.55 20.15
Robert-Koch-StraBe ... 6.03 7.21 821 9.2110.1711.1712.1713.1713.57 14171457 15.17 1557 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18,57 19.17 19.57 20.17
Lorenzweg........cc.c...... 6.04 722 822 9.2210.1811.1812.18 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.58 20.18
Schule Nordwest....... 6.06 7.24 8.24 9.2410.20 11.20 12.20 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.00 20.20
Am Stern.........cc.ue... an| 6.11 7.29 8.29 9.29 10.25 11.25 12.25 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 20.05 20.25
Sonn- und Feiertag
Diesdorf ......cccoeeecemnnes ab 21.01 22.01 22.58
Hannoversche StraBe 21.02 22.02 22.59

Harsdorfer Platz......

20.47 21.07 21.47 22.07 22.47 23.04

Harsdorfer StraBe
Olvenstedter Platz...
FriesenstraBe.............
Robert-Koch-StraBe ...
Lorenzweg..........cccc...
Schule Nordwest.......

20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.08
20.54 21.14 21.54 22.14 22.54 23.09
20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.10
20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.12
20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.13
21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.15

Am Stern.......cceeeeeen

21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.20

Fahrplan MD242

Gilltig ab ab 01.07.2024
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